
ZETRADE   Tel.,Fax: 519 373 229 
Hřbitovní 3  Mobil: 607 993 834 
Břeclav 3  E-mail: info@zetrade.cz 
690 03  Internet: www.zetrade.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Bankovní spojení: ČSOB Břeclav                                                                                                      IČ: 702 90 156 
Číslo účtu: 163037764/0300                                                                                                    DIČ: CZ6806031969 
 

 

 

Úklid společných prostor 
bytových domů 

  
 
1x týdně 
 
zametení a vytření společných prostor domu 
setření madla zábradlí 
setření okenních parapetů od prachu a nečistot ve společných prostorech domu 
setření poštovních schránek 
vyleštění skleněných výplní u vstupních a vchodových dveří 
odstranění samolepek z vchodových dveří 
otření od prachu a nečistot zvonkového tabla u vchodu 
vyleštění skleněných ploch ve vstupních vestibulech dle potřeby 
zametení stanoviště popelnic 
zametení a vytření výtahové kabiny, očištění stěn výtahové kabiny 
zametení chodníku před domem 
úklid reklamních letáků 
zametení a vytření sušárny a mandlu v přízemí domu a sklepů v suterénu 
vymetení pavučin ze společných prostor domů 
odstranění odpadků z travnatých ploch 1m od domu před a za domem 
pravidelná kontrola celého domu (hlášení závad a odložených věcí), výměna žárovek  
 
 
2x ročně 
umytí oken včetně okenních rámů ve společných prostorech domu 
umytí výtahových dveří 
umytí kovové výplně zábradlí 
očištění umělého osvětlení ve společných prostorech domů od prachu a nečistot 
očištění od prachu a nečistot spínačů umělého osvětlení 
zametení strojovny výtahu a přilehlé místnosti 
zametení a vytření spojovací chodby a schodiště ke strojovně výtahu V zimním období zajistit 
schůdnost chodníků odstraněním sněhu a náledí, zajistit posypový materiál.  
 
Do ceny není zahrnut úklid po stavebních, malířských a podobných prací, tyto práce se budou 
účtovat zvlášť po vzájemné dohodě.O ceně lze jednat a vždy se domluvíme. 
 
 

Kromě toho provádíme rovněž úklid domácností, 
komerčních prostor, výrobních objektů, dále provádíme 
úklidy po malířích, řemeslnících a živelných pohromách. 


